
Ｅ１ 東名高速道路
ＥＸＰＡＳＡ足柄（上り）からのお知らせ

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

この度、以下店舗は、空調更新工事のため、

営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
柿次郎

２０２６年２月３日（火）から
２０２６年２月５日（木）まで

※２月６日（金）より、通常通り営業いたします。

柿次郎



Ｅ１ 東名高速道路
ＥＸＰＡＳＡ足柄（上り）からのお知らせ

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

この度、以下店舗は、空調更新工事のため、

営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
こめらく

２０２６年２月３日（火）から
２０２６年２月４日（水）まで

※２月５日（木）より、通常通り営業いたします。

こめらく


